Succumbentibus de eisdem recognoscens Lazar Romanovius
 Ceterisq; cum succumbentibus Memorato Johanne Vespersky
 Lepha vel eius possit citare permissum sub eisdem
 districibus iuris de foro hinc quibuslibet per opus recedat
 Corda officio castrense capitalibus proferunt. Præmissi
 sicuti a tunc Sanoczhus si quibus se ad quod dicitur
 cum succumbentibus citatur respectu ad quod cum succumbentibus ac
 hinc sub eisdem districibus mobilibus et immobilibus quoad respo
 dendum ac iurisdictioni publicati facienda subijciunt de qui primo
 citationis termino tanquam percepto de tunc imparare et
 loco tempore per scriptis damnationibus tunc quibus opus
 fuit ab officio recedat satisfacere cum succumbentibus tunc
 minus ipse primus ac alios consequens Nulla re cogni
 tione ad hunc prioris succumbentium remittat. Quæ vel
 duplici infirmitatibus expeditione bellorum iurisperito
 aut rapaciora familia militari. Lib. regalibus et reser
 vationem in contumaciam et juratoribus perferuntibus
 opus pariter et tertium marcatum dilatiōnem ad
 ad quietum minimum emittentem. Motibus de iuris
 supponibus accedat per sequentibus de foro enaden
 Excipientibus sine de cum succumbentibus primis et aliisq; dicitur
 Iuris remotione abrenunciōnem succumbentibus sub anis
 distinctis causis de iuris iurisdictionis proferuntur damnorum termino
 quibus solutis aliisq; parte in iurisdictione contentis tunc
 quibus opus fuit satisfacere tunc et eius possit tenentur
 Nulla re præmissis tunc osti. per scriptione
 ac alius publici iurisdictionis obstante.

Vsticzki quietati eundi

Comparationis bonati curam offe et ad hunc personam castrense
 Præmissi Nobilis filius Lepha Vespersky a iuroso
 res quibus opus recedat publico iurisdictioni de cum succumbentibus
 ac bonis sub quo ad actum publicum altinet iurisdictionem sanam mente
 et tempore ex eis publico ultro a se per expressum recedat
 Quod a Nobili Lazar Romanovius Vespersky
 hinc a sexaginta quod florem per eundem personam dicitur
 per omni a iure personam castrense Præmissi in scriptis plena
 ric accepit et lenavit de iure eundem a succumbentibus
 de eadem summa quietati per eundem personam iurisdictionem hinc a
 de summa iurisdictionem cum omnibus conditionibus primis et al
 bulis et articulis casta tam dicitur et mortificat omnibus
 temporibus tunc et tunc per dicitur tunc per eundem dicitur
 impertent omnibus tunc iurisdictionem et tunc dicitur.

Siozanka abrenunciata

Comparationis bonati curam offe et ad hunc personam castrense
 Præmissi Honesta Fopina filia hinc quædi
 Sobeshani Socha Ministri palatii Russia generali
 Curia de qua quædi et tunc palatii Walantsevicius iurisdictionem
 Præmissi tunc eundem maritum sui personali assistentia
 ac ultro a se ad iurisdictionem confectam a iuroso foris
 deo proprio recedat publico iurisdictioni de cum succumbentibus
 quo ad iurisdictionem altinet iurisdictionem sanam mente
 et tempore ex eis publice ultro a se per expressum recedat

Quia quibus Socius Martinus Saba frater suus
manus sui de ...
deo pmissis ...
natura ...
sufficiens et omnimoda ...
petus a bonis ...
sua ...

Actum in castro Primi

15 / XI

liensi feria sexta post festum sancti Martini
Pontificis proxima Anno domini Mille quingentesimo
octogesimo Quinto Coram Sno Joanne Thoma Deo
Sociorum a Deo Sociorum Capitaneo Pramiensi et alii p sen.

Szmlodowski in ca

bit se Capitaneo Pramiensi

Coram off. Cui psidebat Nobilis Jovan Misowicz Bla
Dowlsy p suo suum Joannem Thomam Drosowicz
a Drosowicz Capitaneo Pramiensi ad suscipienda
partem ...
Castro Pramiensi p bonate comparate Nobilis
Andreas Szmlodowski a terribilibus ...
foco ...

de cum bonis suis quibus omnibus mobilibus et immobilibus
habebat et modo quilibet dabitur ac sumis pecuniis
sibi in bonis quibuslibet scilicet quos ad actum et esse
et patet in eadem attinet incorporari sanis modo et
corpore exi stans publice palamlib ore aq expressu
recognovit Anna se in bonis suis quibus omnibus mobi
libus et immobilibus ab illis et modo agnoscit dabitur ac
sumis pecuniis sibi in bonis quibuslibet scilicet
to quibus Joanni Thoma Drosowicz a Drosowicz capi
taneo Pramiensi submittit et ligat et inscribit interea
tempore dum eundem capnem Pramiensem obdesana
hul fuerit Coram eodem quibus Joanne Thoma Drosowicz
a Drosowicz Capitaneo Pramiensi parere atq Tamato
Alberto Krowiczki Cui Pramiensem Sarmitas de
tenentis et eundem capnem Pramiensem subdito sup sib
omnibus in quibus p eundem Albertum Krowiczki
culpatus fuerit et ob id iustificare subradio Centum flo
renorum pecunia non et unum poloni Preterea sedem re
cognoscit de in bonis suis quibus omnibus ac sumis pecuniis
supranominatis p dido Sno Joanne Thoma Drosowicz
a Drosowicz Capitaneo Pramiensi ob ligat et inscribit
partem in eadem submitionis ex his ad castra adacta trin
Pramiensem ante decursum omnibus anni transportare subradio
simul et p dca Centum florenorum pecunia non et unum poloni
Deo quibus quibus subradio scilicet ex quacumque causa succedebat
si et in quantum se de recognoscit p dido Sno Joanne Thoma